
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
  

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

 

30 червня 2021 року № 538 

 

 

Про затвердження переліків рухомого майна комунальної власності 

Пирятинської міської територіальної громади, яке може бути передане в оренду 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про оренду державного та комунального майна“, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та 

комунальної власності, з метою удосконалення процедури передачі в оренду 

комунального майна територіальної громади та підвищення ефективного його 

використання, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Перелік другого типу рухомого майна комунальної 

власності Пирятинської міської територіальної громади, яке може бути 

передане в оренду без аукціону, згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. та постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 

 

 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 



Додаток 1 

рішення дванадцятої сесії  

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання  

від 30 червня 2021 року № 538 

 

 

 

Перелік другого типу 

рухомого майна комунальної власності Пирятинської міської 

територіальної громади, яке може бути передане в оренду без проведення 

аукціону 

 
№ 

з/п 

Найменування 

об’єкту 

Балансоутримувач Марка Реєстрацій

ний номер 

Цільове 

використання 

1 2 3 4 5 6 

1 Легковий 

автомобіль 

Виконавчий 

комітет 

Пирятинської 

міської ради 

RENAULT 

DUSTER 

ВІ 1915СК Для потреб 

Пирятинського 

відділу 

нацполіції 

 

 

 

Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 


